

Årsredovisning
för
Målerimetoder i Stockholm Aktiebolag
556483-8380

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Johansson, Verkställande direktör
2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Målerimetoder i Stockholm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på underhåll av fastigheter åt publika beställare i Stor-Stockholm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har orderingången och kassaflödet ökat. Omsättningen ökade med 7% och rörelseresultatet för året uppgår till 20,9 mkr. Bolagets verksamhet är i stort den samma som föregående år

Nya order under räkenskapsåret

-Ramavtal med Stockholms hemtomställda, Stockholms hembebott, Nynäshamns bostäder, Huddinge Samhällsfastigheter, Södertörn och Svenska Bostäder

Orderingång

-Bolaget har under året erhållit ett antal nya uppdrag samt utvecklat samarbetet med befintliga beställare

Marknadsutsikter

-Behovet av underhåll av fastigheter i Stockholmsområdet är stort och bolaget har ett antal pågående uppdrag på denna marknad som löper flera år framåt.

-Förutsättningarna för bolaget är goda med hänsyn till ingående orderstock, men det blir ändå en utmaning att ackvirera nya samt behålla befintliga uppdrag där avtalstiden går ut då konkurrensen är hård med många andra aktörer.

Framtida utveckling

-Bolaget är väl positionerat på marknaden för underhåll av fastigheter i Stockholmsområdet och kommer fortsätta att prioritera marknadsarbete, projektstyrning, kompetensutveckling samt kvalitetssäkring.

Bolaget arbetar mot en större digitalisering av samtliga processer

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	180 372	167 055	174 383	159 492	155 361
Resultat efter finansiella poster	23 164	20 922	27 112	28 020	37 814
Balansomslutning	87 967	85 444	99 881	80 556	57 614
Avkastning på eget kap. (%)	36,1	35,2	43,4	72,0	100,0
Rörelsemarginal (%)	11,6	11,3	15,3	18,2	24,0
Soliditet (%)	73,0	70,0	62,1	59,0	52,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	50 000	47 168 934	12 025 694	59 444 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning			12 025 694	-12 025 694	0
Årets resultat				10 715 203	10 715 203
Belopp vid årets utgång	200 000	50 000	53 194 628	10 715 203	64 159 831

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 194 628
årets vinst	10 715 203
	63 909 831

disponeras så att till aktieägare utdelas	3 214 000
i ny räkning överföres	60 695 831
	63 909 831

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3.214.000 kr. vilket motsvarar 1.607 kr. per aktie.
Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdatum.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avvecklingar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	180 372 189	167 055 083
Övriga rörelseintäkter		279 934	303 087
		180 652 123	167 358 170
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-94 330 895	-85 809 050
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 858 862	-11 712 536
Personalkostnader	5	-53 450 616	-50 859 333
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 727	-73 666
		-159 703 100	-148 454 585
Rörelseresultat		20 949 023	18 903 585
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 215 447	2 019 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-731
		2 215 445	2 018 405
Resultat efter finansiella poster		23 164 468	20 921 990
Bokslutsdispositioner	6	-9 645 000	-5 607 000
Resultat före skatt		13 519 468	15 314 990
Skatt på årets resultat	7	-2 804 265	-3 289 296
Årets resultat		10 715 203	12 025 694

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	152 656	92 926
Inventarier, verktyg och installationer	9	65 910	90 846
		218 566	183 772
Summa anläggningstillgångar		218 566	183 772
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		81 000	73 000
		81 000	73 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 447 858	25 697 879
Fordringar hos koncernföretag	10	48 818 711	44 862 650
Aktuella skattefordringar		8 764 149	7 610 627
Övriga fordringar		3 714 332	3 306 664
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	11	1 044 536	2 199 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	877 633	1 509 798
		87 667 219	85 186 771
Summa omsättningstillgångar		87 748 219	85 259 771
SUMMA TILLGÅNGAR		87 966 785	85 443 543

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		50 000	50 000
		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		53 194 628	47 168 934
Årets resultat		10 715 203	12 025 694
		63 909 831	59 194 628
Summa eget kapital		64 159 831	59 444 628
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 321 303	9 759 801
Skulder till koncernföretag	14	0	481 592
Övriga skulder		5 651 197	4 647 083
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	15	1 556 382	2 462 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	9 278 072	8 648 419
Summa kortfristiga skulder		23 806 954	25 998 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 966 785	85 443 543

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Summa totalresultat	200 000 200 000	50 000 50 000	47 168 934 47 168 934	12 025 694 12 025 694	59 444 628 59 444 628
Utdelning				-6 000 000	-6 000 000
Årets resultat				10 715 203	10 715 203
Utgående eget kapital 2024-12-31	200 000	50 000	47 168 934	16 740 897	64 159 831

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	20 949 023	18 903 584
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	62 727	73 666
Erhållen ränta	2 215 447	2 019 136
Erlagd ränta	-2	-731
Betald inkomstskatt	-3 165 366	-3 734 109

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

20 061 829 17 261 546

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-8 000	-2 000
Förändring av kundfordringar	1 250 021	11 561 994
Förändring av kortfristiga fordringar	3 894 710	-3 539 627
Förändring av leverantörsskulder	-2 438 498	1 370 154
Förändring av kortfristiga skulder	-13 461 885	-10 879 706
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9 298 177	15 772 361

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-97 521	-100 052
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-97 521	-100 052

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-6 000 000	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-9 645 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-15 645 000	0

Årets kassaflöde

-6 444 344 15 672 309

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	64 908 055	49 235 745
Likvida medel vid årets slut	58 463 711	64 908 054

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Belopp redovisas i SEK kronor.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda utgifter med totala utgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas inkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	12 år
Maskiner och inventarier:	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade kundförluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Likvida medel

Moderföretaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen. Se även not 10.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Ränteintäkter

Redovisade ränteintäkter avser koncernkonto hos koncernens finansbolag.

Uppskattningar och bedömningar

Det redovisade resultatet i pågående entreprenadprojekt tas fram genom successiv vinstavräkning. För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Tjänsteuppdrag	-180 372 188	-167 055 083
	-180 372 188	-167 055 083
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	-180 372 188	-167 055 083
	-180 372 188	-167 055 083

Not 3 Övriga externa kostnader

	2024	2023
Revisionsuppdrag	202 974	324 610
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	202 974	324 610

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, inklusive lokalhyra, uppgår till 3.142.821 kronor. Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 283 399	1 510 514
Senare än ett år men inom fem år	723 991	1 203 109
	2 007 390	2 713 623

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	2
Män	61	62
	62	64
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	985 604	650 740
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	270 000	0
Övriga anställda	34 256 160	33 479 589
	35 511 764	34 130 329
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	3 136 823	2 755 527
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 227 612	11 517 661
	15 364 435	14 273 188
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	50 876 199	48 403 517

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen

33 %

33 %

Andel män i styrelsen 67 % 67 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfonder	0	9 450 000
Lämnade koncernbidrag	-9 645 000	-15 057 000
	-9 645 000	-5 607 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 804 265	3 289 296
Totalt redovisad skatt	2 804 265	3 289 296

Avstämning av effektiv skatt

		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 519 468		15 314 990
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	2 785 010	20,6	3 154 888
Ej avdragsgilla kostnader		61 646		171 131
Ej skattepliktiga intäkter		-42 390		-36 723
Redovisad effektiv skatt	-20,7	2 804 266	-21,5	3 289 296

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	853 631	843 181
Inköp	97 521	10 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	951 152	853 631
Ingående avskrivningar	-760 705	-697 585
Årets avskrivningar	-37 791	-63 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-798 496	-760 705
Utgående redovisat värde	152 656	92 926

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	639 130	549 528
Inköp	0	89 602
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 130	639 130
Ingående avskrivningar	-548 284	-537 738
Årets avskrivningar	-24 937	-10 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-573 221	-548 284
Utgående redovisat värde	65 909	90 846

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

2023-12-31

Företagets andel av medel på koncernkonto	58 463 711	64 908 055
Kundfordringar inom koncern	0	2 515 595
Koncernbidrag	-9 645 000	-15 057 000
Outtagen vinstdelning	0	-7 504 000
	48 818 711	44 862 650

Not 11 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	2 525 663	2 733 418
Fakturerade belopp	-1 481 127	-534 265
	1 044 536	2 199 153

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	398 336	382 685
Förutbetalda leasingkostnader	150 796	183 849
Förutbetalda försäkringspremier	116 475	110 705
Övriga interimfordringar	124 026	747 959
Upplupna intäkter koncernbolag	88 000	84 600
	877 633	1 509 798

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	2 000	100
	2 000	

Not 14 Skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Övrig skuld inom koncern	0	481 592
	0	481 592

Not 15 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	28 321 381	3 887 367
Fakturerade belopp	-29 877 763	-6 349 387
	-1 556 382	-2 462 020

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	-8 915 667	-8 532 419
Övriga upplupna kostnader	-362 404	-116 000
	-9 278 071	-8 648 419

Not 17 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Not 18 Definition av nyckeltal

Avkastning på eget kapital Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Balansomslutning Företagets samlade tillgångar Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 19 Koncernuppgifter

Koncernmodern Layer Group AB med org nr 559208-5327 med säte i Solna upprättar en koncernårsredovisning där företaget ingår.

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signatur

John Strand
John Strand
Ordförande
2025-02-26

Anna Ortolanis
Anna Ortolanis
2025-02-26

Mattias Johansson
Mattias Johansson
Verkställande direktör
2025-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Martin Thurne
Martin Thurne
Auktoriserad revisor
